לפני כבוד השופט בני שגיא
המאשימה
מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד קלאודיה בילנקה
נגד
הנאשם
ירון עודי
על-ידי ב"כ עו"ד ענבר פלש שם-טוב

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן המחזיק שני אישומים, בעבירות של דרישת נכס באיומים, לפי סעיף 404 רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין** או **החוק**) (באישום הראשון); ובעבירת שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין (באישום השני).
2. הצדדים לא הגיעו להסכמה לעניין העונש, והנאשם הופנה לשרות המבחן עובר לשמיעת טיעוני הצדדים. כעת, מונחים על שולחני ארבעה תסקירים שנערכו בעניינו של הנאשם.
3.

ג. ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

הנאשם יתייצב ביום 8.3.20 במתקן "ניצן" או במתקן אחר עליו יורה שב"ס בהליך המיון המוקדם, ככל שיערך כזה. הערבויות שנקבעו בהליך המעצר יעמדו בתוקפן עד להתייצבות הנאשם לריצוי העונש.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום כ"ד טבת תש"פ, 21/01/2020 במעמד הנוכחים.

עמוד 10